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حجتالاسلام قمی:

ایکنا پرچمدار نهضت تبیین قرآن در عصر جنگ روایتهاست

رئیس شورای توسعه فرهنگ قرآنی کشور در بازدید از خبرگزاری بینالمللی قرآن ضمن قدردانی از تلاشهای این

مجموعه تأکید کرد: ایکنا پرچمدار نهضت تبیین قرآنی است و باید در جهاد رسانهای و ترویج سبک زندگی قرآنی بیش از

پیش بدرخشد.

رئیس شورای توسعه فرهنگ قرآنی کشور در بازدید از خبرگزاری بین المللی قرآن ضمن قدردانی از تلاش های این مجموعه تأکید کرد: ایکنا پرچم دار نهضت تبیین قرآنی است و

باید در جهاد رسانه ای و ترویج سبک زندگی قرآنی بیش از پیش بدرخشد.

به گزارش ایکنا، حجت الاسلام والمسلمین محمد قمی، رئیس شورای توسعه فرهنگ قرآنی کشور و رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، در جریان بازدید از خبرگزاری بین المللی قرآن

(ایکنا) همزمان با بیست و دومین سالروز تأسیس این خبرگزاری، سخنانی صمیمی و پرمعنا درباره جایگاه رسانه قرآن و مأموریت های قرآنی نظام اسلامی بیان کرد.

وی در آغاز سخنان خود با قرائت سوره مبارکه نصر و با اشاره به جایگاه خدمت به قرآن گفت: ما عاشق خادمی قرآنیم و با افتخار خود را خادمِ خادمانِ قرآن می دانیم. خوشبختانه

امروز خادمان قرآن در عرصه های مختلف حضور دارند و هر کدام از زاویه ای برای تحقق جامعه قرآنی تلاش می کنند. هدف همه ما یکی است؛ اینکه قرآن در متن زندگی مردم

جریان یابد و جامعه مان به راستی قرآنی شود.

رئیس شورای توسعه فرهنگ قرآنی با قدردانی از مجموعه ایکنا به عنوان رسانه ای پیشرو در این مسیر افزود: در حوزه رسانه ای، یکی از بهترین زحمات برای قرآن را مجموعه مفخم

ایکنا کشیده است. به باور من، این مجموعه مصداقی از کار های «قَليلُ المؤونةِ، كثير المَعونة» است؛ زحمتی که شاید از نظر امکانات محدود باشد، اما برکت و اثرش در جامعه

قرآنی بسیار زیاد است. البته راه طولانی در پیش داریم تا دین خود را به قرآن ادا کنیم.

مهجوریت قرآن در بسیاری از عرصه های حیات اجتماعی و حاکمیتی

وی ادامه داد: هنوز باید اعتراف کنیم که قرآن در بسیاری از عرصه های حیات اجتماعی و حاکمیتی ما مهجور است. خادمان قرآن، از جمله عزیزان ایکنا، تلاش می کنند، این

مهجوریت را از بین ببرند و قرآن را از حاشیه به متن زندگی مردم بیاورند. این رسالت بزرگی است که باید با هنر، رسانه و فهم درست ادامه پیدا کند.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی ضمن اشاره به اهمیت فعالیت های مردمی قرآنی و نقش رسانه ها در انعکاس آن گفت: در شورای توسعه و سازمان تأکید داریم که توجه به

فعالیت های مردمی باید جدی تر شود. دستگاه های رسمی قرآنی طبیعتاً می توانند خود را معرفی کنند، اما آنچه نیازمند حمایت است، حرکت های خودجوش مردمی در عرصه

قرآن است که خوشبختانه ایکنا با دقت و تعهد آن را پوشش می دهد.

قرآن باید به مثابه روح زندگی دیده شود

حجت الاسلام والمسلمین قمی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جایگاه بین المللی ایکنا بیان کرد: متأسفانه در جهان اسلام خبرگزاری قرآنی دیگری وجود ندارد. این

افتخار برای ماست که پرچم دار چنین رسانه ای در ایران اسلامی هستیم؛ رسانه ای که مأموریتش «بردن قرآن به متن زندگی» است، نه حاشیه نشین کردن آن. قرآن باید روح

زندگی، نور جامعه و جهت دهنده تصمیم های مردم و مسئولان باشد.

وی ادامه داد: ایکنا و سازمان قرآنی دانشگاهیان کشور می توانند با ظرفیت علمی، رسانه ای و فناورانه خود، در میدان جهاد تبیین و جنگ روایت ها بیش از پیش بدرخشند. ما در

عصر جنگ افکار و روایت ها قرار داریم و بدون حضور پررنگ رسانه های قرآنی، این جهاد به ثمر نمی رسد.

در ارائه هنرمندانه و هوشمندانه معارف قرآن کوتاهی کرده ایم

رئیس شورای توسعه فرهنگ قرآنی افزود: همه مردم ایران عاشق قرآن اند و علاقه مند به فهم و عمل به آن؛ اما گاهی در عرضه هنرمندانه، هوشمندانه و جذابِ معارف قرآن

کوتاهی کرده ایم. اینجا جای رسانه های خلاقی، چون ایکناست که بتوانند زیبایی های قرآن را با زبان امروز و ابزار های نو به مردم و حتی جهان معرفی کنند.
وی ضمن تشکر از همکاران ایکنا و سازمان قرآنی دانشگاهیان کشور اظهار کرد: من خود را خادم شما می دانم و هر چه در توان داشته باشم، در خدمت خادمان قرآن قرار می دهم.

امیدوارم این مجموعه در مسیر رشد خود، چه در حوزه دانشگاهی و چه در عرصه رسانه ای، موفق تر و اثرگذارتر از همیشه باشد.

حجت الاسلام والمسلمین قمی در پایان گفت: ایکنا نه فقط رسانه ای ملی، بلکه ظرفیتی بین المللی است. شما می توانید صدای قرآن، صدای حقیقت و معنویت انقلاب اسلامی را

به گوش جهانیان برسانید. ان شاءالله خداوند توفیق دهد در این مسیر، هر روز موفق تر، درخشان تر و مؤثرتر باشید.
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